

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO**

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

**Lista de Produtos com Preço Médio**

Página 1 de 1

**Licitação: 000002/25 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
<b>00000001 - LOTE 001 - CESTA BÁSICA COMPLETA</b>						
1	001.003.010	AÇUCAR CRISTAL 5KG AÇUCAR CRISTAL 5KG	UND	1.200	22,67	27.204,00
2	001.013.009	ARROZ AGULHINHA POLIDO LONGO FINO TIPO 1 - GRÍ PCT ARROZ AGULHINHA POLIDO LONGO FINO TIPO 1 - GRÃOS INTEIROS DE COLORAÇÃO BRANCA - PACOTES DE 5KG		2.400	32,14	77.136,00
3	001.002.002	CAFÉ EM PÓ TRADICIONAL DE 1ª QUALIDADE EMBALA PCT CAFÉ EM PÓ TRADICIONAL: café de 1ª qualidade, tradicional, torrado e moído; a marca deve possuir certificado do PQC - Programa de Qualidade do Café da ABIC. Produzido a partir de grãos torrados, procedentes de espécies vegetais genuínos, são e limpos. Aparência do pó: homogêneo e fino de cor variando do castanho claro ao castanho escuro, sabor e cheiro próprios do produto. Embalado a vácuo em embalagem plástica original de 500 gramas.		1.200	31,39	37.668,00
4	002.003.089	CREME DENTAL COM FLUOR 70G CREME DENTAL COM FLUOR 70G	UND	2.400	4,68	11.232,00
5	002.002.123	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO FRASCO DE 500ML	FRS	3.600	2,40	8.640,00
6	001.012.022	FARINHA DE TRIGO PACOTES DE 1KG FARINHA DE TRIGO PACOTES DE 1KG, refinada, branca sem fermento	PCT	1.200	4,76	5.712,00
7	001.013.015	FEIJÃO CARIOQUINHA 1KG FEIJÃO CARIOQUINHA 1KG	PCT	2.400	8,39	20.136,00
8	001.012.013	FUBÁ TIPO 1 - PACOTE DE 500G FUBÁ TIPO 1 - PACOTE DE 500G	PCT	1.200	3,25	3.900,00
9	001.011.004	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE COM OVOS - 500G MACARRÃO TIPO ESPAGUETE COM OVOS - 500G	PCT	1.200	3,67	4.404,00
10	001.011.005	MACARRÃO TIPO PARAFUSO COM OVOS - 500G MACARRÃO TIPO PARAFUSO COM OVOS - 500G	PCT	1.200	3,40	4.080,00
11	001.007.028	MOLHO DE TOMATE PRONTO USO - 300G MOLHO DE TOMATE PRONTO USO - 300G	SCH	2.400	2,51	6.024,00
12	001.006.001	OLEO DE SOJA REFINADO SEM COLESTEROL - 900ML LAT OLEO DE SOJA REFINADO SEM COLESTEROL - PET 900ML		3.600	9,12	32.832,00
13	002.003.010	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FOLHA SIMPLES - 4und PCT PAPEL HIGIÊNICO 100% BRANCO FOLHA SIMPLES PICOTADO- 4und x mínimo 30 metros, 100% fibra virgem natural, neutro, macio.		2.400	3,84	9.216,00
14	002.002.127	SABÃO EM BARRA 5UNIDADES 180GR SABÃO EM BARRA 5UNIDADES 180GR	PCT	1.200	5,12	6.144,00
15	002.002.121	SABÃO EM PÓ 800G sabão em pó 800g, para lavagem de roupa e limpeza geral, pó homogêneo azuladol. Apresentação em embalagem caixa de papelão ou sache 800g	UND	1.200	8,70	10.440,00
16	002.003.090	SABONETE EM BARRA 85 G SABONETE EM BARRA 85 G	UND	2.400	1,96	4.704,00
17	001.004.002	SAL REFINADO PACOTES DE 1KG SAL REFINADO PACOTES DE 1KG	PCT	1.200	6,27	7.524,00
18	001.022.002	SARDINHA EM ÓLEO - LATA 125GR SARDINHA EM ÓLEO - LATA 125G	LAT	2.400	5,48	13.152,00
Total ->					<b>159,75</b>	<b>290.148,00</b>